92 Corrida Rustica de Sapucai-Mirim/MG - 03/08/2014
RESULTADO - 10 KM MASCULINO

Geral Numero Nome TLig Sexo FE Cat FEquipe
1 729 ROGERIO FERREIRA 00:30:51 M GERAL 1 ASACORRE/AMERICANA-SP
2 897 DANILO RODRIGUES DE PAULA 00:31:17 M GERAL 2 CARMO DO RIO CLARO
3 894 LUIS PAULO DA SILVA ANTUNES 00:32:39 M GERAL 3 assem sdo José dos campos
4 909 RAIMUNDO DOS SANTOS MOURAO 00:32:59 M GERAL 4 conlife Sports Dumas
5 716 JOAO PAULO CANDIDO 00:33:12 M GERAL 5 Individual
6 651 ROBSON KARLOS DE OLIVEIRA 00:34:04 M GERAL 5 Rk-Runners /Pinda
7 920 KLEBER FELIPE DOS SANTOS 00:35:20 M M3034 1
8 622 CELIO AUGUSTO DA ROSA 00:35:21 M M3539 1 S3o Bento do Sapucai/SP
9 888 JOSE FERNANDO BATISTA 00:35:21 M M3539 2
10 608 MARCOS AURELIO DE FARIA 00:35:41 M M4044 1 ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
11 853 FRANCISCO DE PAULA PEREIRA FILHO 00:36:05 M M3539 3
12 722 LUIS FERNANDO F MOTTA BARBOSA 00:36:20 M M2529 1 FEG UNESP
13 829 BENEDITO ANTONIO PRUDENTE DE OLIVEIRA 00:36:33 M M3539 4
14 742 JOAO DOS SANTOS 00:36:46 M M3034 2
15 704 TIAGO DOS SANTOS FERNANDES 00:36:55 M M3034 3 Zezinho Materiais para Construca
16 741 BENEDITO APARECIDO CAMILO 00:37:01 M M5559 1 SINDICATO DOS METALURGICOS
17 615 BENEDITO LAERCIO DA SILVA 00:37:08 M M5054 1
18 702 DANIEL APARECIDO DA SILVA 00:37:12 M M3539 5 ACOSM/SAPUCAI MIRIM
19 666 ANDERSON FERNANDO DE CARVALHO 00:37:19 M M3034 4 Facerunners
20 844 ADEMIR DE GODOI SILVA 00:37:24 M M4044 2 zezinho materiais de construcao
21 918 ABNER PEREIRA DA SILVA 00:38:03 M M1824 1 PAPALEGUAS MAXION
22 900 EDINILSON NEVES DA ROCHA 00:38:19 M M4044 3 Jodo do Pulo
23 905 RICHARD HELENO ALERIANO 00:38:20 M M1824 2 equipe sesi
24 771 EDUARDO SILVERIO CALISTO 00:38:20 M M4044 4 REVEZA RACING
25 816 JEAN CARLOS DOS SANTOS 00:38:21 M M2529 2 DRELSAO LUIZ DO PARAITINGA
26 717 WALDIR DONIZETE BUENO 00:38:23 M M4044 5 CORBB
27 890 ANDRE LUIS FERREIRA 00:38:25 M M4044 6
28 901 FRANCISCO MAIA 00:38:41 M M3034 5 AACCAMP
29 723 LEANDRO MURANO DE S VILASBOAS 00:39:01 M M3539 6
30 619 DONIZETTI APARECIDO DOS SANTOS 00:39:08 M M3539 7 ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
31 687 DAVID OMAR DA SILVA 00:39:21 M M3034 6 Acorpa Paraisopolis
32 766 SEBASTIAO DA ROCHA ALVES 00:39:32 M M4549 1 100 juizo
33 911 BENEDITO FERREIRA DA SILVA 00:39:43 M M5054 2 ACORPA-PARAISOPOLIS
34 648 MAURICIO DIAS CHAVES 00:39:59 M M3034 7 SUISSE CHOCOLAT
35 823 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 00:40:10 M M2529 3
36 728 FRANCISCO GONGALVES DA SILVA 00:40:13 M M5559 2 Ligeirinho
37 602 JOAO MARQUES DA SILVA 00:40:30 M M1824 3 Nosso Recanto Acampamentos
38 780 IRANI ROGERIO DOS SANTOS 00:40:34 M M3539 8 drell sao luiz do paraitinga
39 841 HELIO SILVA 00:40:39 M M5054 3 Sechotel
40 775 MARCO ANTONIO S.GUIMARAES 00:40:45 M M3539 9 Individual
41 843 JOSE BORGES DA SILVA 00:40:58 M M4044 7 panasonic
42 629 JOAO GONCALVES DAS NEVES 00:41:12 M M5054 4 PARAIBUNA RUNNERS
43 913 ANTONIO PEDRO DE MORAES 00:41:17 M M3539 10 ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
44 700 VALDINEY MARIO MACIEL 00:41:28 M M2529 4
45 609 DENIS FELIPE VASCONCELOS BARBOSA 00:41:30 M M3034 8 ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
46 657 LUIZ CLAUDIO R. DA SILVA 00:41:39 M M4549 2 MEL MANDALA
47 847 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA PINTO 00:41:45 M M1824 4
48 748 HELTON JOSE DE OLIVEIRA 00:41:47 M M3034 9 EQUIPE ZATOPEK/ITAJUBA-MG
49 669 HELBER LUIS DA COSTA 00:41:47 M M3539 11 100JUIZO
50 849 SANDRO RODRIGUES 00:41:50 M M4044 8
51 683 MOISES APARECIDO FERNANDES 00:41:50 M M5559 3  Sem
52 618 AUGUSTO ALEXANDRE DA SILVA 00:42:00 M M3034 10
53 837 LEONEL CIPRIANO 00:42:03 M M3539 12 S.0.SBIKES
54 603 LAZARO RAIMUNDO BARBOSA DA COSTA 00:42:05 M M4044 9 ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
55 788 LUIS CARLOS NAREZIO 00:42:05 M M4044 10
56 631 BENEDITO DONIZETI VIEIRA SILVA 00:42:10 M M3539 13 PARAIBUNA RUNNERS
57 860 ANTONIO DANIEL DE LIMA 00:42:13 M M5559 4
58 866 SILVANO MENEZES DE JESUS 00:42:15 M M4044 11 100JUIZO
59 904 JOAO CARLOS PERES 00:42:17 M M5054 5 equipe sesi
60 727 JAIR LOPES 00:42:21 M M4044 12 Ligeirinho
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757
712
787
627
795
736
671
815
895
751
746
898
880
610
776
755
637
678
732
770
703
713
783
825
699
654
869
852
697
663
810
696
745
786
731
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878
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899
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768
814
790
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764
708
684
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730
737
628
865
646
921
882
698
739
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893
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719
875
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PEDRO FELICIANO DOMINGOS FILHO
WLADMIR ANIBAL R DE BRAGANCA
JULIO CESAR DA SILVA

VINICIUS DOS SANTOS GALDINO
FRANCISCO DOS SANTOS

WESLEY DOUGLAS MENDES

JOSE ANTONIO PEREIRA

EDMILSON CAETANO DA SILVA
VALDIR BENEDITO HONORATO
ROBINSON JOAQUIM DE OLIVEIRA
VITOR LUIZ RODRIGUES

EDER DONIZETTI TIMOTEO
MIGUEL APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
RODOLFO DE BARROS SILVA
ANTONIO HENRIQUE DA SILVA PINHO
HELIO BORGES DE LIMA

JOAO BATISTA BARBOSA

ROBERTO RODRIGUES

TAFAREL ELIAS CANTUARIA

ROGER RIBEIRO DOS SANTOS

JOSE PINTO RIBEIRO FILHO
CRISTIANO DA SILVA DE CASTRO
WANDERLEY SILVA

NELSON LUIZ CASTILHO JUNIOR
LEE NERY NERY

OCIMAR FELICIANO

LUIZ CLAUDIO DA SILVA

FABIO APARECIDO DA SILVA

JOSE APARECIDO DE ANDRADE
ANTONIO GONCALVES OL.NETO
IDEOCRECIO APARECIDO ALMEIDA DA SILVA
JOSE MAURO MENDONCA PINTO
VAGNER DIOGENES DOS SANTOS
OSMAR DE SOUZA OLIVEIRA
LOURIVAL APARECIDO DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO GALVAO DOS SANTOS
JOAO PAULO FONSECA

JOAO HENRIQUE DA SILVA
LUCIANO PEREIRA IUNES
CLAUDINEI BENEDITO DOS SANTOS
SIDNEY AMADO NEVES

JULIUS CEZAR DORE RODRIGUES
LUIZ CARLOS DOS SANTOS
BENEDITO JOSE RAMOS

RENATO DE OLIVEIRA AGUIAR
PAULO SERGIO DA SILVA
CLODOALDO JOSE SILVA
CLAUDIONOR EVARISTO DE SOUZA
JOSE DECIO DE ASSIS

JORGE DE FREITAS PINTO
BENEDITO CARLOS CARNEIRO
GABRIEL ALMEIDA

EXPEDITO VIANA

JOAQUIM JOSE LEITE FILHO

LUIZ RICARDO DOS SANTOS 2
MARCELO BUERI

LUIZ SALVADOR DA SILVA

PAULO CESAR DIAS

ADILSON XAVIER LEITE DOS SANTO
JOAO JOSE BARBOSA

NIVALDO LEMES

MARCIO BORDINI AMARAL

DIMAS LUIS PINHEIRO PAULA
EDILSON DURANTE

00:42:25
00:42:58
00:42:59
00:43:02
00:43:02
00:43:03
00:43:03
00:43:08
00:43:16
00:43:37
00:43:40
00:43:43
00:43:46
00:43:47
00:43:50
00:43:53
00:43:58
00:44:00
00:44:06
00:44:08
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00:45:50
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00:46:00
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00:46:09
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00:46:17
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00:46:25
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00:46:38
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00:46:43
00:46:53
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00:46:58
00:47:06

EEEYEYEYEYE G I E I I I I I I I I I I I Y GG G G G G G G I I I <

M4044
M4549
M4044
M1824
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M5559
M6569
M4044
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M5559
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M5054
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M3539
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M3539
M4549
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M3034
M5559
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M3034
M6569
M5559
M1824
M3034
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M4549
M4044
M5054
M4549
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Sec. Esportes de Pouso Alegre
Pinheirinho

DREL SAO LUIZ DO PARAITINGA
PARAIBUNA RUNNERS

acorj

Gongalves

Acorpa Paraisopolis

Acorpa Paraisopolis
EQUIPE ZATOPEK/ITAJUBA-MG
CARMO DO RIO CLARO

ACOSM/SAPUCAI-MIRIM

DREL

Sup. Alvorada

AQUITELHAS

CELINHO

CORBB - Bueno Brandao
Alphaclub

Zezinho Materiais para Construca
Zezinho Materiais para Construca
campos do jordao

zézinho materiais

Atletismo Pouso Alegre MG.

CAIF

pé de boi

100 juizo/ Familia Andrade
zezinho materiais

ACORPUS

Acorpa Paraisopolis

EQUIPE ZATOPEK/ITAJUBA-MG
ascort

O SolitArio

CARMO DO RIO CLARO
ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
Pouso Alegre

100 juizo

Itajuba

Acorpa Paraisopolis
tribe of runners
Sejelp

Aquitelhas
PARAIBUNA RUNNERS
ECOLOGIA BRASIL
ASCORT/TAUBATE

100 JUIZO
SOLO
avulso

Y Running
coopama

Ubatuba
Familia Paula
100 Juizo
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822
873
845
846
714
688
626
601
902
884
839
633
674
642
632
623
769
726
721
607
874
747
819
811
761
734
738
693
834
876
856
752
744
685
867
858
753
833
762
778
600
672
803
655
796
652
735
758
656
891
903
706
914
779
695
679
840
862
740
680
715
692
883
861

JAYME RODRIGUES DE FARIA NETO
ALEX BRASIL RABELO

JOSE MARCIO DE SOUZA

JOAO SOARES JORGE

GLAUCIO JOSE DE O. CARVALHO
CAIO GEVERSON PEREIRA

JAIME FARIA SANTOS

AIRTON JOSE MOREIRA
GUSTAVO HENRIQUE DOMICIANO
ISAC ROSA DOS REIS

RIVALDO DOS SANTOS

EDER DA SILVA LEMES

DANIEL MESSESIAS PEREIRA
ADAO DA SILVA VILELA

ROBERTO NUNES MACIEL
SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS
CARLOS ORLANDO DE OLIVEIRA
JULIO CEZAR DE OLIVEIRA
MAURICIO MEIRELLES BOECHAT
ANDRE LUIS DE SOUZA

MAYKEL FERREIRA FROIS
EMERSON ALVES DE ALMEIDA
GIOVANI DA SILVA CUSTODIO
ARLEY EUZEBIO TORRES
APARECIDO DONIZETE RODRIGUES
MARIO SILVA BORGES

BRAZ GONCALVES DA SILVA
MARCOS EDUARDO DE PAULA
IZAEL RODRIGUES SANTOS

BRAZ ESTEVAM DE MORAIS
PAULO ROBERTO SILVA CAMARA
LUCIANO FAUSTINO

JONAS PEREIRA TOSTA

LUIZ CLAUDIO DE LIMA

ANDRE LUIZ DE AGUIAR

CARLOS ALEXANDRE DE MELO
LUIZ CARLOS RIBEIRO

FRANCISCO DE ASSIS GERALDO
EDILANDERSON ALVES DE ALMEIDA
ALDO MAGNO FERNANDES LOPES
FERNANDO BORGE TEIXEIRA
CLAUDINEI JORGE DE MELLO
MARCUS RAMOS SAAD

RAFAEL DIOGO ALVES

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA RAMOS
FABRICIO APARECIDO MACIEL
LUCIANO JOSE GOULART RIBEIRO
LUIZ HENRIQUE DA SILVA
RODRIGO LEMOS DE LIMA

LUCAS CAMARGO DOS SANTOS
CARLOS FERNANDO ROSA

JOSE BENEDITO BORGES
MARCOS RIBEIRO BOTTIGNON
LUIZ ANTONIO DA SILVA

JOSE ROBERTO FERREIRA
ANTONIO FARIA RIBEIRO

SERGIO NOGUEIRA CINTRA
FLAVIO PACHIEGA LANZIERI
FABIO GUILHERME RIBEIRO
ANTONIO GILBERTO BALBINO
JONAS HENRIQUE DA SILVA
EMERSON NOGUEIRA DA LUZ
BENEDITO GONCALVES DE LIMA FILHO
NIKOLAS RIBEIRO

00:47:15
00:47:27
00:47:52
00:47:53
00:47:57
00:47:59
00:47:59
00:48:12
00:48:13
00:48:16
00:48:19
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00:48:38
00:48:55
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00:49:52
00:50:15
00:50:21
00:50:21
00:50:22
00:50:23
00:50:29
00:50:33
00:50:35
00:50:39
00:50:47
00:51:01
00:51:08
00:51:10
00:51:12
00:51:14
00:51:18
00:51:24
00:51:25
00:51:25
00:51:26
00:51:27
00:51:27
00:51:36
00:51:38
00:51:39
00:51:46
00:51:53
00:51:55
00:51:59
00:51:59
00:52:11
00:52:15
00:52:16
00:52:28
00:52:29
00:52:29
00:52:30
00:52:48
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M3539
M3539
M4044
M3539
M5559
M1824
M4044
M4044
M1824
M4044
M4549
M3034
M3034
M6064
M3539
M4044
M5054
M5054
M3539
M2529
M3034
M3539
M3034
M4044
M4549
M4549
M5559
M4044
M4549
M7074
M3539
M4549
M5054
M4549
M3539
M3539
M5054
M4549
M3034
M3034
M3034
M3539
M6064
M3034
M6064
M3034
M4044
M4044
M3539
M3034
M4549
M5559
M5054
M3034
M3539
M5054
M6569
M5054
M2529
M4549
M2529
M4044
M4549
M2529
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drel. sdo luiz do paraitinga. sp

GARCIQUIMICA

POUSO ALEGRE

PARAIBUNA RUNNERS

Nosso Recanto Acampamentos
Acorpa-Paraisoépolis

campos do jordao

CAVALO REIS

PARAIBUNA RUNNERS
Gongalves

ascot runners

PARAIBUNA RUNNERS
PARAIBUNA RUNNERS

BS

Sulapao

FaceRunners

Policia Militar de Minas Gerais

EQUIPE ZATOPEK/ITAJUBA-MG
H#TAMOJUNTO GIOVANI CUSTODI
Prefeitura de SAO LUIS DO PARAI
Acorpa Paraisopolis

BS

jodo do pulo sjc

Demoro

nao tem equipe

Abrigo da Reserva

EQUIPE ZATOPEK/ITAJUBA MG
Pouso Alegre

jodo do pulo sjc

Super Pet

ASCORT e CORREDORES DO VENT
Mecanica LuizCar

EQUIPE ZATOPEK/ITAJUBA MG

RK Runner s
CORUPIN
corra para vida

ACORJ

ACORPA

Circulo Militar de Campinas
Campos do Jordao

ACADEMIA VIDA ATIVA
tuktuk
cavaloreis

MARANGA TEAM
particular

100 JUIzO
CAVALOREIS

zatopek

POUSO ALEGRE
PAPALEGUAS MAXION
Jodo do Pulo
ACOSM/SAPUCAI MIRIM
NunesRibeiro Running
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701
644
733
859
782
710
804
798
879
818
667
709
877
850
835
792
675
907
625
851
886
848
800
832
725
630
802
807
645
694
824
828
754
665
620
808
616
827
854
638
908
831
793
749
809
871
868
639
785
910
887
636
857
682
773
863
605
634
799
812
660
781
724
830

GUSTAVO RODRIGUES ALVES
JOSE BENEDITO DA SILVA
LEANDRO TEODORO BRAGA

LUIZ RIBEIRO FERREIRA

EDGAR DIAS DE ABREU

BENEDITO CRISTOVAO QUEIROZ
MILTON DA CRUZ SOUZA
ANTONIO DIMAS FERNANDES
ARIOVALDO NASCIMENTO
ANDRE LUIZ DE TOLEDO

JOSE BENEDITO DOS SANTOS
WASHINGTON AUDE

SEBASTIAO BORGES

THIAGO MOREIRA FABRICIO
CARLOS ROBERTO PAIVA

DIOGO CARLOS MARTINS
CRISTIANO LELIS SILVA GOMES
PAULO ALVES

ANTONIO APARECIDO BERNARDO
RUBENS JUVENCIO DA SILVA
PAULO JOSE MACHADO FERNANDES
REGINALDO LEITE PINTO

EDMILSON FERREIRA PEREIRA DO CARMO

LUIZ FERNANDO CAVALCA FERNANDES
BRUNO ARAUJO COSTA

JOSE MARIA DAS NEVES

JOSE SERGIO DE OLIVEIRA

MARCOS CESAR PINTO MARTINS
JOSE VILELA DE OLIVEIRA

EDSON BENITES DO NASCIMENTO
JOSE RONALDO BARBOSA ARAUJO
PAULO ROBERTO GODOY PATROCINIO
FERNANDO SOARES CANDIAL
BRENO LUCIO MEDEIROS DE MATOS
FELIPE JOSE TEIXEIRA

SERGIO ROBERTO SCARPEL

THIAGO CAMARGO DOS SANTOS
JOSE MASSELI NETO

MARCOS EDUARDO ROCHA
FERNANDO CESAR MENDES BARBOSA
JOAQUIM LESSA

SIDNEI SANTOS SILVA

MARCIO DOUGLAS RODRIGUES
JOSIAS DE SOUZA MELLO

JOSE BENEDITO SCARPEL

MARCIO RODRIGUES DE CERQUEIRA
WANDER VIEIRA BARRETO

LUIZ CARLOS BRAGA DOS SANTOS
ELZIO JOSE MAXIMILIANO

SYLVIO CAMILO RAMALHO

LUCAS VINICIUS DA COSTA

JOSE OLIMPIO DE ALMEIDA NETO
MARCELO CHARLEAUX

SAMUEL PEREIRA MOTA

ALVARO TITI FEDERICO

ANDRE LUIZ CARDOSO ROSA
ANDERSON CLEYTON GARCIA
MILTON DA SILVA

DAVI RODRIGUES DA CONCEICAO
DOUGLAS MAXIMILIANO S. TRUDES
BRAULIO SOARES DE SOUZA
WAGNER JOSE MOREIRA

LEANDRO ARAUJO COSTA

FILIPE RODRIGUES DE LIMA

00:53:00
00:53:00
00:53:03
00:53:11
00:53:14
00:53:17
00:53:19
00:53:23
00:53:26
00:53:27
00:53:27
00:53:33
00:53:34
00:53:43
00:53:43
00:53:45
00:53:48
00:53:54
00:53:55
00:54:08
00:54:10
00:54:10
00:54:11
00:54:12
00:54:13
00:54:19
00:54:22
00:54:33
00:54:46
00:55:07
00:55:07
00:55:18
00:55:26
00:55:43
00:55:55
00:56:03
00:56:18
00:56:25
00:56:25
00:57:12
00:57:33
00:57:36
00:57:59
00:58:13
00:58:33
00:58:48
00:58:52
00:59:06
00:59:28
00:59:42
00:59:50
00:59:52
01:00:23
01:00:43
01:01:03
01:01:35
01:02:23
01:02:28
01:02:47
01:02:50
01:02:57
01:03:05
01:04:11
01:04:32
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M2529
M6064
M3034
M4549
M3034
M4044
M4549
M5054
M6064
M4044
M5054
M5559
M6064
M2529
M4549
M3034
M2529
M5054
M4549
M5054
M3034
M4044
M4549
M5054
M2529
M6569
M4549
M4044
M6569
M4044
M4549
M3034
M2529
M3034
M2529
M5054
M3034
M3539
M3539
M6064
M4044
M6064
M4044
M4044
M5559
M4044
M3539
M6569
M6569
M7074
M2529
M6064
M3539
M5559
M5559
M3539
M3539
M6569
M6064
M3539
M1824
M3539
M2529
M2529
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17

12
24
31
13
26
25
27
32
39
26
28
14

27
40

41
28
33
15
34
16
29
35
32
33

42

43
44
18
45
34

~

17
10
35
19
20
36
37

11
38
10
39
18
19

Demoro

Ar livre

BS

Face Runners

pouso alegre

ACORIJ

clube esperia
Sesc SJCampos
Facerunners
Family hospital

Winer Academia
100 juizo
Gongalves

PARAIBUNA RUNNERS
EU E VACE

ANA BEATRIZ

PARAIBUNA RUNNERS
ACRI ITAJUBA

cort taubate
TAZ...MANIA DE CORRER
IMAOS DE SANGUE

Ar livre
Facerunners

Scarpel
Runner Campanha
FEG UNESP

100 juizo
saude

Scarpel

Bar do Mané
ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
Corredores do Vento
individual

SEM TEMPO RUIM
ACOSM/SAPUCAI-MIRIM
Embraer

ACORIJ

MARCIA FITNESS

Corro para o Alvo



253
254
255
256
257

805
806
864
774
817

FLAVIO EDUARDO MARCONDES
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
SEBASTIAO DONIZETE GRANATO
ALEXANDRE RODRIGUES MARTUCCI
RAFAEL MAZZETTI ROSELLA

01:05:36
01:05:42
01:06:18
01:09:36
01:09:54

TR

M4044
M3539
M4549
M4549
M3034

46
40
29
30
36

CEVADA



